
     ZARZĄDZENIE NR 350.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768), art. 111 pkt. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. 

z 2022r. poz.583, 682, 683, 684), § 12 Uchwały Nr XXXI.186.2021 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 23 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr 

XXXIII.197.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Jeleniewo na 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 170 562,88 zł,– zgodnie z tabelą w 

załączniku Nr 1; 

 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 179 599,68 zł, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 9 036,80 zł– zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2; 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 20 929 615,76 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 18 653 472,51 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 276 143,25 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 22 614 571,72 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 17 133 665,39 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 5 480 906,33 zł. 

 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 



 

 

 
                 Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 350.2022 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 28 września 2022r. 

                                                    PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 28 września 2022R. 

 

  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 813 605,00 0,00 6 046,00 4 819 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 907,00 0,00 6 046,00 84 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

26 863,00 0,00 6 046,00 32 909,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 721,00 0,00 41 454,00 77 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 721,00 0,00 41 454,00 77 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 721,00 0,00 41 454,00 77 175,00 

bieżące razem: 13 730 412,39 0,00 47 500,00 13 777 912,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

212 450,00 0,00 0,00 212 450,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 276 143,25 0,00 0,00 2 276 143,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

570 516,00 0,00 0,00 570 516,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 0,00 1 123 062,88 1 135 302,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 12 240,00 0,00 1 123 062,88 1 135 302,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 123 062,88 1 123 062,88 

bieżące razem: 3 732 497,24 0,00 1 123 062,88 4 855 560,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 19 759 052,88 0,00 1 170 562,88 20 929 615,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

782 966,00 0,00 0,00 782 966,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 



 

   

 

  

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 20 929 615,76 

Dochody bieżące 18 653 472,51 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
212 450,00 

Dochody majątkowe 2 276 143,25 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
570 516,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 212 312,25 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 4 572 833,24 

Dochody ze sprzedaży majątku 63 831,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



Załącznik Nr 2   

                                           do Zarządzenia Nr 350.2022 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 

                                                                                                                                                                                                                          z dnia 28 września 2022r. 

                                                                PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 28 września 2022 R 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 424 212,53 461 260,53 461 260,53 0,00 461 260,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 952,00 1 962 952,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 886,80 -3 886,80 -3 886,80 0,00 -3 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 886,80 3 886,80 3 886,80 0,00 3 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 424 212,53 461 260,53 461 260,53 0,00 461 260,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 952,00 1 962 952,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 283 051,88 320 099,88 320 099,88 0,00 320 099,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 952,00 1 962 952,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 886,80 -3 886,80 -3 886,80 0,00 -3 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 886,80 3 886,80 3 886,80 0,00 3 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 283 051,88 320 099,88 320 099,88 0,00 320 099,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 952,00 1 962 952,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 750,18 11 750,18 11 750,18 0,00 11 750,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 886,80 -3 886,80 -3 886,80 0,00 -3 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 863,38 7 863,38 7 863,38 0,00 7 863,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 842,00 110 842,00 110 842,00 0,00 110 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 886,80 3 886,80 3 886,80 0,00 3 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 728,80 114 728,80 114 728,80 0,00 114 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 609 014,47 90 011,47 90 011,47 0,00 90 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 003,00 519 003,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 014,47 90 011,47 90 011,47 0,00 90 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 003,00 519 003,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 609 014,47 90 011,47 90 011,47 0,00 90 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 003,00 519 003,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 014,47 90 011,47 90 011,47 0,00 90 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 003,00 519 003,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 134,47 78 134,47 78 134,47 0,00 78 134,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 134,47 82 134,47 82 134,47 0,00 82 134,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 1 817,00 1 817,00 1 817,00 0,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 576 270,91 2 539 620,91 2 224 470,91 1 710 965,15 513 505,76 0,00 235 700,00 79 450,00 0,00 0,00 36 650,00 36 650,00 20 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -80,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 576 270,91 2 539 620,91 2 224 470,91 1 710 885,15 513 585,76 0,00 235 700,00 79 450,00 0,00 0,00 36 650,00 36 650,00 20 550,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 034 547,91 2 018 447,91 2 012 247,91 1 602 005,15 410 242,76 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 034 547,91 2 018 447,91 2 012 247,91 1 601 925,15 410 322,76 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 120,00 7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 243 100,00 222 550,00 71 100,00 45 000,00 26 100,00 0,00 72 000,00 79 450,00 0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 100,00 222 550,00 71 100,00 45 000,00 26 100,00 0,00 72 000,00 79 450,00 0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 930,00 17 930,00 17 930,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 200 065,91 5 200 065,91 4 094 282,60 3 371 645,30 722 637,30 973 457,31 132 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 046,00 6 046,00 6 046,00 6 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 5 206 111,91 5 206 111,91 4 100 328,60 3 377 691,30 722 637,30 973 457,31 132 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 340 050,90 3 340 050,90 3 035 646,30 2 712 187,30 323 459,00 194 474,60 109 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 046,00 6 046,00 6 046,00 6 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 346 096,90 3 346 096,90 3 041 692,30 2 718 233,30 323 459,00 194 474,60 109 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 666 352,00 1 666 352,00 1 666 352,00 1 666 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 046,00 6 046,00 6 046,00 6 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 672 398,00 1 672 398,00 1 672 398,00 1 672 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 45 721,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 454,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 175,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 45 721,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 454,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 175,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 45 721,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 454,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 175,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 691 511,60 
12 210 
605,27 

9 723 849,96 5 607 500,58 4 116 349,38 1 399 817,31 662 204,00 324 734,00 0,00 100 000,00 5 480 906,33 5 480 906,33 807 782,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 036,80 -9 036,80 -9 036,80 -80,00 -8 956,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 536,80 56 536,80 15 082,80 6 046,00 9 036,80 0,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 739 011,60 
12 258 
105,27 

9 729 895,96 5 613 466,58 4 116 429,38 1 399 817,31 703 658,00 324 734,00 0,00 100 000,00 5 480 906,33 5 480 906,33 807 782,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 12 240,00 12 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 123 062,88 1 123 062,88 22 020,84 19 260,80 2 760,04 0,00 1 101 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 135 302,88 1 135 302,88 22 260,84 19 500,80 2 760,04 0,00 1 113 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 12 240,00 12 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 123 062,88 1 123 062,88 22 020,84 19 260,80 2 760,04 0,00 1 101 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 135 302,88 1 135 302,88 22 260,84 19 500,80 2 760,04 0,00 1 113 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 101 042,04 1 101 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 101 042,04 1 101 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 868,80 2 868,80 2 868,80 2 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 868,80 2 868,80 2 868,80 2 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 172,04 1 172,04 1 172,04 0,00 1 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 172,04 1 172,04 1 172,04 0,00 1 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 988,00 988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988,00 988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 732 497,24 3 732 497,24 603 640,10 159 181,61 444 458,49 1 376,10 3 127 481,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 123 062,88 1 123 062,88 22 020,84 19 260,80 2 760,04 0,00 1 101 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 855 560,12 4 855 560,12 625 660,94 178 442,41 447 218,53 1 376,10 4 228 523,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 



 
                                                                                                                      Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia Nr 350.2022 r. 

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 28 sierpnia 2022r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.: 

 

Zmiany w budżecie na 2022r., objęte Zarządzeniem Nr  350.2022, wynikają z: 

Po stronie dochodów zostają wprowadzone otrzymane środki: 

- 6 046,00 zł są to środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 

- 41 454,00 zł jest to dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, 

- 1 123 062,88 zł są to środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku 

węglowego, 

Wszystkie otrzymane dotacje zostały ujęte po stronie wydatków w odpowiedniej klasyfikacji 

budżetowej. Po stronie wydatków zostały zastosowane zmiany: 

- w dziale transport nastąpiła zmiana paragrafu w związku z realizacją funduszu sołeckiego we wsi 

Jeleniewo i Białorogi na kwotę zmniejszenia i zwiększenia na kwotę 3 886,80 zł, 

-w dziale gospodarka mieszkaniowa  zmiana w ramach rozdziału i paragrafu na kwotę 5 000,00 zł, 

W dziale administracja publiczna zastąpiła zmiana w jednostce budżetowej ZGKiM na kwotę 80,00 zł 

i w jednostce budżetowej Urząd Gminy na kwotę 70,00 zł, 

- w dziale oświata i wychowanie zostały wprowadzone otrzymane środki z Funduszu Pomocy na 

dodatkowe zadania oświatowe, 

- w dziale edukacyjna opieka wychowawcza została wprowadzona otrzymana dotacja na 

dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zostały wprowadzone środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego, 

 

- plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 20 929 615,76 zł, 

- plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 22 614 571,72 zł. 

 

 

 


